20/09/2021 10:18 SEI/TRF3 - 8074461 - Portaria UGEP

https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000009185056&infr… 1/1

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

4º andar

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 1907, DE 16 DE SETEMBRO DE 2021.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, em exercício, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo
Administrativo 0000588-06.2021.4.03.8001, e:

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária de São Paulo, conforme solicitados por

mensagens eletrônicas constantes no doc. sei 8074430;

RESOLVE:

DESIGNAR para substituir os titulares de função comissionada, em seus afastamentos legais e regulamentares, os servidores abaixo

relacionados:

item RF nome do titular da função
comissionada lotação Função

comissionada
período da

substituição motivo da ausência RF

I 1785 MARIA ARMONIA ADAN
GIL SUVT FC-5 09.09.2021 recesso 1887 A

II 8359 ALINE CASTELLO BRANCO
DE RESENDE SUFT FC-5 03.09.2021 recesso 8360 P

III 4993 CARLA SIMONE DOS
PASSOS DE MORAES NUAP FC-6 13 a 21.07.2021 férias 5886 L

IV 4993 CARLA SIMONE DOS
PASSOS DE MORAES NUAP FC-6 22 a 30.07.2021 férias 5460

V 2990 CELMA FERREIRA
MADEIRA SUTB FC-5 18e 19.08 e 21.08 a

16.09.2021 licença saúde 3870

VI 6555 YARA NORONHA DA
COSTA NUFI FC-6 18 e 25.08.2021 recesso 6663 D

VII 5493 MAX ANTONIO TANOUSS
DE MIRANDA SUOV FC-5 31.08.2021 licença saúde 4391

VIII 1825 DIRLET APARECIDA
PACHECO AVALLONE SUMV FC-5 02 a 19.08.2021;

20.08.2021 férias / recesso 5901 LUC

IX 4357 LUIZ GUILHERME
MARTINS NUBI FC-6 04 a 13.09.2021 licença saúde 4824 FE

X 2431 MARCOS BREVE NUPA FC-6 13 e 14.09.2021 recesso 6578 FL

XI 5717 DANIELLE MORGADO DIAS SCID FC-5 12 a 29.08.2021 férias 8037 CA

XII 7712 BRUNO CARDOSO DE
ANDRADE NUJ5 FC-6 11 a 13.08.2021 Licença para Tratamendo de

Pessoa da Família 8446

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ferro Catapani, Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, em 17/09/2021, às 12:35,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 8074461 e o código CRC 4135AC5F.

0000588-06.2021.4.03.8001 8074461v8

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 174
Disponibilização: 20/09/2021